
1 

報道関係各位  

2020 年 2 月 17 日 

東芝テック株式会社 

 

 

リテールテック JAPAN 2020  

メディア向け東芝テックブースツアーのご案内 
 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

東芝テック株式会社(以下「東芝テック」)は 2020 年 3 月 3 日～6 日に幕張メッセにて開催される 「第 36 回流

通情報システム総合展リテールテック JAPAN 2020」に出展いたします。 

 

今回は「テクノロジーで人を主役に」をテーマとして、フリクションレスなショッピングや、空間演出による新たな食事体

験など、現在から近未来をつなぐ、さまざまなソリューションをご紹介いたします。 

また、展示会初日である 3 月 3 日の 9:30 から、メディアの皆さまへ、東芝テックブースツアーを開催いたします。ご

多用のところ誠に恐れ入りますが、ぜひお越しいただけますようお願い申し上げます。  

 

記 

■日時：2020 年 3 月 3 日（火）9:30-10:00（報道関係者向け開場時刻 9:00※） 

※10:00 より前の入場にはこちらの事前申込および 3 月 3 日当日のプレスバッチ受取りが必要です。 

プレスバッチは当日の9:00以降に幕張メッセ4ホール入口付近のプレスルームにてお受取りください。 

■会場：幕張メッセ 6 ホール 東芝テック ブース（小間番号 RT-6301） 

■東芝テックブースツアー概要： 

・フューチャストア構想 

発表者：執行役員 リテール・ソリューション事業本部商品・マーケティング統括部長 平等 弘二 

 

・次世代製品体験 

東芝テックブース内各コーナーを体験いただきます（各商品担当がアテンドいたします） 

＊ブースの見学中はご自由に撮影ください。 

 

 

 

 

■事前申込みのお願い 

ご出席いただけます場合は、次ページのご出席確認票にご記入の上、【2月28日（金）まで】にご返信いただき

ますようお願い申し上げます。 

※ 申込状況により、受付終了日を早めさせていただく可能性がございます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

- 東芝テック株式会社 経営企画部 広報室（Tel：03-6830-9151） 

以上 



2 

 

 

 

 

 

 

 

リテールテック JAPAN 2020東芝テックブースツアー 
 

2020年 3月 3日（火） 9:30～10：00 

※大変お手数ですが、2 月 28 日(金)までに事前のご連絡を賜りたく存じます。 

 

 

 

貴社名  

貴紙・誌/番組名  

ご所属名  

ご担当者名 （合計    名） 

撮影について あり（スチール  台、ムービー  台）    ／   なし 

TEL  

FAX  

E-mail  

備考 

 

 

 

 

 

ご出席確認票 

東芝テック 広報室 行 

Fax: 03-6684-4001 

E-mail: Kenichiro_Sano@toshibatec.co.jp 

 

     

※「個人情報のお取り扱いについて」：本イベントのご取材お申し込みに関する個人情報は、本イベントの出欠確認のほか、 

同様のイベントなどのご案内以外に使用いたしません。 

mailto:Kenichiro_Sano@toshibatec.co.jp

